
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

400 metrów M50-70
Sędzia:  OSTAPCZUK Roman

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 Start: 19-06-29   16:36:19

1 89 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 59.722 (M50) Łomianki

2 152 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 59.953 YC(M50) Koszalin

3 426 Andrzej FRAŚ 62-07-05 60.895 (M55) Środa Wlkp.

4 253 Wiesław CHABRASZEWSKI 68-01-10 61.901 (M50) Goleniów

5 161 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 67.047 (M55) Okuniew

6 209 Ryszard SYSKA 60-05-26 70.658 (M55) Skarżysko-Kamienna

7 346 Ireneusz CHMIELEWSKI 61-01-29 75.244 (M55) Toruń

10 Robert GAJDA 63-11-30 DNS6 (M55) Pułtusk

Bieg 2/3 Start: 19-06-29   16:41:18

1 188 Andrzej SUT 57-09-25 64.404 (M60) Łódź

2 34 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 66.045 (M60) Łódź

3 300 Marian APOSTOŁ 52-09-28 66.137 (M65) Kraków

4 294 Antoni DĄDELA 52-03-27 69.798 (M65) Krzepice

5 91 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 71.952 (M60) Wejherowo

59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 DNS6 (M60) Płock

102 Jan CZĄSTKA 58-06-19 DNS1 (M60) Maćkowice

185 Krzysztof RANIOWSKI 58-07-01 DNS3 (M60) Poznań

Bieg 3/3 Start: 19-06-29   16:46:27

1 444 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 69.801 YC(M65) Lublin

2 191 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 70.043 (M65) Stargard

3 290 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 76.978 (M70) Swarzędz

4 215 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 77.657 (M70) Radom

5 141 Szymon OBAŁKA 53-09-19 81.462 (M65) Sieradz

6 145 Aleksander GAŃKO 49-04-25 88.434 (M70) Wesoła Warszawa

284 Marian LEŚNIAK 47-11-10 DNS5 (M70) Kraków

116 Andrzej PIONK 49-03-10 DNS6 (M70) Warszawa
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M50
1 Bieg 1 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 (M50) Łomianki 59.721

2 Bieg 1 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M50) Koszalin 59.952 YC

3 Bieg 1 Wiesław CHABRASZEWSKI 68-01-10 (M50) Goleniów 61.904

M55
1 Bieg 1 Andrzej FRAŚ 62-07-05 (M55) Środa Wlkp. 60.893

2 Bieg 1 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 (M55) Okuniew 67.045

3 Bieg 1 Ryszard SYSKA 60-05-26 (M55) Skarżysko-Kamienna 70.656

4 Bieg 1 Ireneusz CHMIELEWSKI 61-01-29 (M55) Toruń 75.247

Bieg 1 Robert GAJDA 63-11-30 (M55) Pułtusk DNSDNS

M60
1 Bieg 2 Andrzej SUT 57-09-25 (M60) Łódź 64.401

2 Bieg 2 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M60) Łódź 66.042

3 Bieg 2 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M60) Wejherowo 71.955

Bieg 2 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 (M60) Płock DNSDNS

Bieg 2 Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M60) Maćkowice DNSDNS

Bieg 2 Krzysztof RANIOWSKI 58-07-01 (M60) Poznań DNSDNS

M65
1 Bieg 2 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M65) Kraków 66.133

2 Bieg 2 Antoni DĄDELA 52-03-27 (M65) Krzepice 69.794

3 Bieg 3 Edward KAMIŃSKI 53-08-11 (M65) Lublin 69.801 YC

4 Bieg 3 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 (M65) Stargard 70.042

5 Bieg 3 Szymon OBAŁKA 53-09-19 (M65) Sieradz 81.465

M70
1 Bieg 3 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M70) Swarzędz 76.973

2 Bieg 3 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 (M70) Radom 77.654

3 Bieg 3 Aleksander GAŃKO 49-04-25 (M70) Wesoła Warszawa 88.436

Bieg 3 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M70) Kraków DNSDNS

Bieg 3 Andrzej PIONK 49-03-10 (M70) Warszawa DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartowałYC -żółta kartka
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